UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Departamento de ____

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco xxx – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: _____________

EDITAL         Nº   021  /2025         -         DTP

O Chefe do Departamento de Teoria e PráƟca da
Educação da Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo SeleƟvo para contratação de Professor Formador, para a 1ª série do
Curso de Administração Pública, modalidade de educação à distância, aberto por meio do Edital nº
012/2025-DTP, conforme segue.

14686 – Psicologia Organizacional (1 vaga – 1º semestre/2025)

Nome Categoria Classificação

Lais Bastos Marchesoni Professor UEM 1º lugar

Maringá, 17 de Março de 2025.

Profª. Drª. Maria Simone Jacomini Novak
Chefe do DTP